
Sida 1 (2) 
Mål nr 3541-08 KAMMARRÄTTEN I 

STOCKHOLM 
Avdelning 02 

DOM 
Meddelad i Stockholm 

Dok.Id 143772 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
08-561 690 00 08-14 98 89 Box 2302 

103 17 Stockholm 
Birger Jarls Torg 5 

E-post: kammarrattenistockholm@dom.se 
www.kammarrattenistockholm.domstol.se 

måndag – fredag 
09:00-16:00 

KLAGANDE 
X AB

MOTPART 
Skatteverket 
106 61 Stockholm 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Länsrättens i Stockholms län dom den 31 januari 2008 i mål nr 22966-07, 
se bilaga 1 

SAKEN 
Avdrag för ingående mervärdesskatt redovisningsperioderna mars, juli, 
augusti, september och oktober 2004 samt skattetillägg 
_______________________________ 

X AB (bolaget) överklagar länsrättens dom. Bolaget medger att 

bergvärmeanläggningen påverkar hela fastighetens funktion varför 

avdrag för ingående skatt hänförlig till kostnaderna för denna bör medges 

endast med 50 procent eller 8 750 kr. Bolaget vidhåller i övrigt sin talan. 

Till stöd för sin talan hänvisar bolaget till vad det anfört tidigare i 

processen. 

Skatteverket bestrider bifall till överklagandet. 

DOMSKÄL 

Vad X AB anfört och vad som i övrigt framkommit i målet föranleder 

inte kammarrätten att göra någon annan bedömning än den länsrätten 

gjort. Överklagandet skall därför avslås. 



Sida 2 
Mål nr 3541-08 

DOMSLUT 

Kammarrätten avslår överklagandet. 

HUR MAN ÖVERKLAGAR (formulär 3) se bilaga 2. 

Håkan Berglin Fredrik Fries Margareta Krüll 

lagman kammarrättsråd    adjungerad ledamot 

referent 

Sofi Sundbom 

föredragande 


